
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Michał Derewecki 2024.04.05 16:58 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat I runda
Poznań, 5. - 6.4.2024

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2024.04.05 - 16:14 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KOMOROWSKI Kacper 12 KS Warta Poznań 5:13.27 311
50m: 34.16 34.16 150m: 1:53.83 40.28 250m: 3:15.51 40.76 350m: 4:36.06 39.72

100m: 1:13.55 39.39 200m: 2:34.75 40.92 300m: 3:56.34 40.83 400m: 5:13.27 37.21

2. SZWAST Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 5:16.64 301
50m: 34.28 34.28 150m: 1:54.31 40.71 250m: 3:15.46 40.32 350m: 4:37.47 41.37

100m: 1:13.60 39.32 200m: 2:35.14 40.83 300m: 3:56.10 40.64 400m: 5:16.64 39.17

3. MIZERSKI Antoni 12 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 5:19.69 292
50m: 34.74 34.74 150m: 1:54.74 40.66 250m: 3:17.68 41.91 350m: 4:39.55 40.49

100m: 1:14.08 39.34 200m: 2:35.77 41.03 300m: 3:59.06 41.38 400m: 5:19.69 40.14

4. MARKIEWICZ Ignacy 12 KS Posnania Poznań 5:26.00 275
50m: 36.86 36.86 150m: 2:03.31 43.52 250m: 3:26.93 42.38 350m: 4:50.02 40.19

100m: 1:19.79 42.93 200m: 2:44.55 41.24 300m: 4:09.83 42.90 400m: 5:26.00 35.98

5. KOŁODZIEJCZAK Aleks 12 KS Warta Poznań 5:27.43 272
50m: 37.04 37.04 150m: 2:01.41 42.74 250m: 3:26.23 42.05 350m: 4:49.93 41.46

100m: 1:18.67 41.63 200m: 2:44.18 42.77 300m: 4:08.47 42.24 400m: 5:27.43 37.50

6. WIŚNIEWSKI Leszek 12 KS Posnania Poznań 5:29.57 267
50m: 37.74 37.74 150m: 2:04.26 43.10 250m: 3:30.62 43.71 350m: 4:52.16 41.49

100m: 1:21.16 43.42 200m: 2:46.91 42.65 300m: 4:10.67 40.05 400m: 5:29.57 37.41

7. JAWORSKI Szymon 12 KS Warta Poznań 5:36.14 251
50m: 36.29 36.29 150m: 2:01.57 43.53 250m: 3:29.19 43.76 350m: 4:55.77 42.98

100m: 1:18.04 41.75 200m: 2:45.43 43.86 300m: 4:12.79 43.60 400m: 5:36.14 40.37

8. KOSTRO Bruno 12 KS Warta Poznań 5:36.57 250
50m: 37.93 37.93 150m: 2:04.17 44.01 250m: 3:32.27 44.38 350m: 4:59.42 43.12

100m: 1:20.16 42.23 200m: 2:47.89 43.72 300m: 4:16.30 44.03 400m: 5:36.57 37.15

9. SZAFRAŃSKI Dominik 12 KS Warta Poznań 5:36.88 250
50m: 37.83 37.83 150m: 2:03.69 43.59 250m: 3:32.25 44.80 350m: 4:57.06 42.07

100m: 1:20.10 42.27 200m: 2:47.45 43.76 300m: 4:14.99 42.74 400m: 5:36.88 39.82

10. BORYSOW Borys 12 KS Warta Poznań 5:36.93 249
50m: 37.77 37.77 150m: 2:03.02 43.46 250m: 3:29.11 42.87 350m: 4:56.20 42.96

100m: 1:19.56 41.79 200m: 2:46.24 43.22 300m: 4:13.24 44.13 400m: 5:36.93 40.73

11. DUDA Marcel 12 MKP Astromal-Leszno 5:49.87 223
50m: 38.62 38.62 150m: 2:09.61 46.12 250m: 3:41.02 45.37 350m: 5:09.25 43.57

100m: 1:23.49 44.87 200m: 2:55.65 46.04 300m: 4:25.68 44.66 400m: 5:49.87 40.62

12. SZMAJDA Leonard 12 KS Warta Poznań 5:50.83 221
50m: 40.87 40.87 150m: 2:11.39 45.27 250m: 3:41.29 45.16 350m: 5:09.71 43.33

100m: 1:26.12 45.25 200m: 2:56.13 44.74 300m: 4:26.38 45.09 400m: 5:50.83 41.12

13. MAY Tymon 12 KS Posnania Poznań 5:54.61 214
50m: 39.06 39.06 150m: 2:07.26 44.72 250m: 3:39.89 46.67 350m: 5:11.73 45.81

100m: 1:22.54 43.48 200m: 2:53.22 45.96 300m: 4:25.92 46.03 400m: 5:54.61 42.88

14. KUSIK Stanisław 12 KS Warta Poznań 5:55.49 212
50m: 39.47 39.47 150m: 2:10.28 46.17 250m: 3:42.65 46.23 350m: 5:13.43 44.68

100m: 1:24.11 44.64 200m: 2:56.42 46.14 300m: 4:28.75 46.10 400m: 5:55.49 42.06

15. SIERZCHUŁA Michał 12 KU AZS UAM Poznań 5:58.37 207
50m: 41.45 41.45 150m: 2:10.21 45.08 250m: 3:41.37 45.61 350m: 5:14.05 46.69

100m: 1:25.13 43.68 200m: 2:55.76 45.55 300m: 4:27.36 45.99 400m: 5:58.37 44.32

16. BARTKOWIAK Eryk 12 MKP Astromal-Leszno 6:05.16 196
50m: 37.90 37.90 150m: 2:09.75 46.39 250m: 3:45.54 47.91 350m: 5:22.07 47.80

100m: 1:23.36 45.46 200m: 2:57.63 47.88 300m: 4:34.27 48.73 400m: 6:05.16 43.09

17. BOGUSZ Jakub 12 UPKS Wodnik Rawicz 6:17.58 177
50m: 39.35 39.35 150m: 2:15.85 49.67 250m: 3:54.88 49.54 350m: 5:31.97 47.70

100m: 1:26.18 46.83 200m: 3:05.34 49.49 300m: 4:44.27 49.39 400m: 6:17.58 45.61
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat I runda
Poznań, 5. - 6.4.2024

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. MAGDZIAK Nikodem 12 KU AZS UAM Poznań 6:30.25 160
50m: 42.42 42.42 150m: 2:20.46 49.54 250m: 4:02.03 51.22 350m: 5:42.58 50.17

100m: 1:30.92 48.50 200m: 3:10.81 50.35 300m: 4:52.41 50.38 400m: 6:30.25 47.67

19. LEHWARK Wojciech 12 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 6:34.66 155
50m: 41.24 41.24 150m: 2:19.40 50.14 250m: 4:01.42 50.35 350m: 5:42.82 50.92

100m: 1:29.26 48.02 200m: 3:11.07 51.67 300m: 4:51.90 50.48 400m: 6:34.66 51.84

20. SHEPTUN Pavlo 12 Uks Cityzen 6:47.51 141
50m: 44.53 44.53 150m: 2:26.56 52.43 250m: 4:11.77 51.28 350m: 5:58.38 53.18

100m: 1:34.13 49.60 200m: 3:20.49 53.93 300m: 5:05.20 53.43 400m: 6:47.51 49.13

21. STOLARCZYK Maksymilian 12 KS Warta Poznań 6:47.73 141
50m: 45.60 45.60 150m: 2:29.57 52.43 250m: 4:14.81 52.22 350m: 6:01.33 52.46

100m: 1:37.14 51.54 200m: 3:22.59 53.02 300m: 5:08.87 54.06 400m: 6:47.73 46.40

22. OCZUJDA Daniel 12 KS Posnania Poznań 6:48.18 140
50m: 42.77 42.77 150m: 2:23.53 49.84 250m: 4:11.26 54.51 350m: 5:54.68 51.05

100m: 1:33.69 50.92 200m: 3:16.75 53.22 300m: 5:03.63 52.37 400m: 6:48.18 53.50

23. CHLIAHTENKO Timofey 12 KS Posnania Poznań 6:53.56 135
50m: 42.45 42.45 150m: 2:24.53 51.89 250m: 4:13.88 54.99 350m: 6:02.09 53.66

100m: 1:32.64 50.19 200m: 3:18.89 54.36 300m: 5:08.43 54.55 400m: 6:53.56 51.47

24. LECYK Bartosz 12 MKP Astromal-Leszno 7:04.05 125
50m: 41.04 41.04 150m: 2:26.56 53.60 250m: 4:19.34 56.59 350m: 6:09.99 54.86

100m: 1:32.96 51.92 200m: 3:22.75 56.19 300m: 5:15.13 55.79 400m: 7:04.05 54.06

DYSKW. BASIŃSKI Marek 12 MKP Astromal-Leszno
O6 - Pływak użył nieprzepisowy strój (np. o nieprawidłowej długości; posiadający zamki, zaczepy) lub
dwa stroje.

50m: 45.96 45.96 150m: 2:31.71 54.59 250m: 4:22.78 56.02 350m:
100m: 1:37.12 51.16 200m: 3:26.76 55.05 300m: 6:14.24 1:51.46 400m:

DYSKW. ZIEGLER Bartosz 12 MKP Astromal-Leszno
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

50m: 42.35 42.35 150m: 2:23.36 51.06 250m: 4:05.29 51.94 350m: 5:43.40 49.06
100m: 1:32.30 49.95 200m: 3:13.35 49.99 300m: 4:54.34 49.05 400m:

13 lat

1. MIZGALSKI Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 4:39.02 440
50m: 32.05 32.05 150m: 1:41.68 34.82 250m: 2:53.83 36.37 350m: 4:05.87 35.83

100m: 1:06.86 34.81 200m: 2:17.46 35.78 300m: 3:30.04 36.21 400m: 4:39.02 33.15

2. MOROS Bruno 11 KS Posnania Poznań 4:50.92 388
50m: 33.12 33.12 150m: 1:47.30 37.38 250m: 3:02.06 37.46 350m: 4:15.77 36.70

100m: 1:09.92 36.80 200m: 2:24.60 37.30 300m: 3:39.07 37.01 400m: 4:50.92 35.15

3. GRZECHOWIAK Jakub 11 KS Posnania Poznań 4:59.78 354
50m: 32.41 32.41 150m: 1:47.39 38.31 250m: 3:04.20 38.92 350m: 4:22.41 38.75

100m: 1:09.08 36.67 200m: 2:25.28 37.89 300m: 3:43.66 39.46 400m: 4:59.78 37.37

4. NOWICKI Wiktor 11 KS Warta Poznań 5:08.67 325
50m: 34.03 34.03 150m: 1:51.91 39.57 250m: 3:11.31 39.75 350m: 4:30.85 39.87

100m: 1:12.34 38.31 200m: 2:31.56 39.65 300m: 3:50.98 39.67 400m: 5:08.67 37.82

5. MISAN Andrei 11 KU AZS UAM Poznań 5:09.83 321
50m: 35.11 35.11 150m: 1:54.42 40.24 250m: 3:14.54 40.58 350m: 4:33.64 39.46

100m: 1:14.18 39.07 200m: 2:33.96 39.54 300m: 3:54.18 39.64 400m: 5:09.83 36.19

6. GŁOGOWSKI Bartosz 11 KU AZS UAM Poznań 5:11.68 315
50m: 35.46 35.46 150m: 1:54.79 39.89 250m: 3:15.50 40.06 350m: 4:35.02 38.92

100m: 1:14.90 39.44 200m: 2:35.44 40.65 300m: 3:56.10 40.60 400m: 5:11.68 36.66

7. MAŁECKI Adam 11 KS Warta Poznań 5:20.82 289
50m: 34.87 34.87 150m: 1:55.55 41.04 250m: 3:19.32 41.86 350m: 4:42.15 40.96

100m: 1:14.51 39.64 200m: 2:37.46 41.91 300m: 4:01.19 41.87 400m: 5:20.82 38.67



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Michał Derewecki 2024.04.05 16:58 - Strona 3
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8. REJEWSKI Bartosz 11 KS Posnania Poznań 5:28.83 268
50m: 37.41 37.41 150m: 2:03.38 43.06 250m: 3:29.52 42.82 350m: 4:52.94 42.05

100m: 1:20.32 42.91 200m: 2:46.70 43.32 300m: 4:10.89 41.37 400m: 5:28.83 35.89

9. KROWICKI Stefan 11 KS Posnania Poznań 5:33.55 257
50m: 38.44 38.44 150m: 2:04.14 43.30 250m: 3:31.64 43.97 350m: 4:55.85 41.58

100m: 1:20.84 42.40 200m: 2:47.67 43.53 300m: 4:14.27 42.63 400m: 5:33.55 37.70

10. ZAJĄC Grzegorz 11 KS Posnania Poznań 5:35.34 253
50m: 36.65 36.65 150m: 2:03.01 43.74 250m: 3:29.97 43.95 350m: 4:56.50 42.28

100m: 1:19.27 42.62 200m: 2:46.02 43.01 300m: 4:14.22 44.25 400m: 5:35.34 38.84

11. DROST Stanisław 11 KS Posnania Poznań 5:39.56 244
50m: 39.97 39.97 150m: 2:07.06 43.49 250m: 3:34.36 43.21 350m: 5:00.55 42.54

100m: 1:23.57 43.60 200m: 2:51.15 44.09 300m: 4:18.01 43.65 400m: 5:39.56 39.01

12. PATALAS Aleksander 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 6:03.52 199
50m: 39.56 39.56 150m: 2:10.34 45.85 250m: 3:43.69 47.10 350m: 5:17.35 46.15

100m: 1:24.49 44.93 200m: 2:56.59 46.25 300m: 4:31.20 47.51 400m: 6:03.52 46.17

13. WITKÓW Filip 11 MKP Astromal-Leszno 6:11.44 186
50m: 40.33 40.33 150m: 2:15.31 47.95 250m: 3:50.88 49.06 350m: 5:28.88 49.52

100m: 1:27.36 47.03 200m: 3:01.82 46.51 300m: 4:39.36 48.48 400m: 6:11.44 42.56

14. GARCZYŃSKI Marcel 11 Uks Cityzen 6:17.70 177
50m: 40.30 40.30 150m: 2:15.12 48.07 250m: 3:52.52 48.42 350m: 5:31.19 49.24

100m: 1:27.05 46.75 200m: 3:04.10 48.98 300m: 4:41.95 49.43 400m: 6:17.70 46.51

15. STAŃCZAK Filip 11 MKP Astromal-Leszno 6:28.95 162
50m: 38.65 38.65 150m: 2:15.34 49.65 250m: 3:57.76 50.84 350m: 5:39.19 49.38

100m: 1:25.69 47.04 200m: 3:06.92 51.58 300m: 4:49.81 52.05 400m: 6:28.95 49.76

16. DRAŁUS Bartosz 11 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 6:42.83 146
50m: 41.38 41.38 150m: 2:20.83 51.17 250m: 4:05.29 53.04 350m: 5:52.22 52.62

100m: 1:29.66 48.28 200m: 3:12.25 51.42 300m: 4:59.60 54.31 400m: 6:42.83 50.61

17. NADROWSKI Natan 11 UPKS Wodnik Rawicz 6:51.10 137
50m: 44.32 44.32 150m: 2:29.27 53.78 250m: 4:13.90 49.65 350m: 6:00.46 52.52

100m: 1:35.49 51.17 200m: 3:24.25 54.98 300m: 5:07.94 54.04 400m: 6:51.10 50.64

18. HOPE Michał 11 MKP Astromal-Leszno 6:58.84 130
50m: 150m: 250m: 4:18.73 52.86 350m:

100m: 200m: 3:25.87 300m: 400m: 6:58.84


